Caius Agrippe ex Iulie fil. Augusti adoratus 376.30  
 Caius Cesar Agrippam uinculis soluit, et tetrarchia Philippi tradita, regem appellauit 515.40. ei etiam Herodis tetrarchiam addidit ibidem. 50  
 Caij uxor et filia occise 414.10. eius ingenium et mores 414.40. 415.1  
 Caius Cesar Deum se uocari uoluit 516.3. Petronium ob statuas in templo locas, Microsylmam misit ibidem  
 Caij litere ad Petronium 517.10  
 Caius per dolum interemptus, quanto temore imperauerit ibidem  
 Caleb explorator Chananea 57.2  
 Calide ad Balas 397.50  
 Calide ad Ennauntem 386.10  
 Calide apud Callirhoen 373.5  
 Caligo tabernaculi qualis fuerit 60.30  
 C. Caligula constitutus Cesar 391  
 C. Caligula Germanici fil. 395.30. designatur Cesar a Tiberio 396.20. occiso Tiberio fratre opprimitur et ipse ibidem. Herodem cum coniunge mittit in exilium 398.10. quali fuerit ingens 400.40.401. Iudeis bellum illaturus reuocatur a Petronio et Agripa 400.40.401. 1. moritur ibidem. eius in omnes seuitia, et diuini honores uendicatio, insaniag; tu conuratio in ipsum, et eius interitus 405.30. usq;. 410.411.  
 Callimander ab Hyrcano uictus interiit 285.8  
 Callistus Caligulae libertus 408.30  
 Calumniarum quanta uis 463.40  
 Cambyses Cyri filius patri in regno succedit, ex Iudeos a templo et urbis edificatione probibet, moritur 228.40  
 Campus regius, loci nomen 13.40  
 Cana, loci nomen 325.20  
 Cana uicus Galilee 481.20  
 Cana seu Canatha 483.30  
 Canuthenses ibidem  
 Candolabrum tabernaculi 57.10  
 Capernaum fons, Nili uena esse creditus 565.20  
 Caphtarsaba, campi nomen 349.20  
 Caphtophan Idumea uicus 584.10  
 Capito ceterio a Floro premissus ad Hierosolymitanos 522.50  
 Capitolij templum a militibus direptis dominatis incenditur 592.20  
 Cappadoces populus 20.6  
 Carmeli montis situs 54.4.40  
 Carræ, Mesopotamie ciuitatis 11.40  
 Carthaginem originis et fati descriptio 527.40  
 Cetus, delicia Herodis 365.30  
 Casander occupat Macedoniam mortuo Alexandro 246.10  
 Cassare portæ 389.30  
 Caius Chares 406.407.408.409. per totum. occiditur 418.10

Caius quis gesserit in Iudea 301.10. 307. per totum. 473.16. 474. per totum. affligit Iudeos 307.10  
 Caius Longinus Syria preses 340.40  
 Caius Iulio Cæs. interficto Syrianus petit et quid gesserit 307.308. 472.474. per totum. occis. 474. ibidem  
 Castor rerum Iudacarū scriptor 677.10  
 Castors Iudei uerstuta et dolus erga Tiberium 607.20  
 Castra Iudeorum, locus 301.50  
 Catullus Libyc Pentapolitana rector scolaris calumniandi doctor erat 654.30. tria milia Iudeorum trucidauit ibi. eius cruciatus et mors horreda ibidem  
 Cedaja urbs 278.1  
 Celadus Augusti libertus 382.20. que Caesar nomine cum falso Alexandro egerit 521.20  
 Celer accusatus Rome causam dicit, et plectitur 429.30. et 430.3  
 Celer tribunus uinctus a Claudio Iudeis ad supplicium Hierosol. mittitur 519.40  
 Cedebeus prefectus uincitur a Sim. 282.10  
 Cenizus Hebr. in libertatem restituit 98.40  
 Cestius Gallus Syriae praeses inuidit Galileam 447.30. et 453.50  
 Cest. Festus a Claudio in Iudea procurator premissus 518.10. eius malitia 521.40  
 Cestius Saulum cum ceteris legatum ad Neronem in Achiam mittit 537.50  
 Chabelo terra cur sic dicta 172.40  
 Chabolo uicus 447.30. 448.10  
 Charea Caij uxorem et filiam interficiens curat 414.10  
 Chalamas Syrorum transcuphratensem rex 144.40  
 Chalebo donatur pars agri Hebronis 95.30  
 Chaldei, populus 11.10  
 Chaldeorū cōsensus cum sacrī literis 838  
 Chamis patris iuris 11.9  
 Chananeus, Chanaan 10.4.0  
 Chananeorum terre prestantia 66.30  
 Chareis mors apud Gamalam 568.20  
 Chariathiaris ciuitas 111.20  
 Chasleus mensis 259.10.263.10  
 Chebronis ciuitatis antiquitas 587.20  
 Chelicias Oniae fil. copiis Cleopatre perficitur 285.20. moritur 289.1  
 Cherubeis quid fuit 56.50  
 Cherubinorum descriptio 168.10  
 Chetim quid Hebreis significet. 10.10  
 Chetimus, et Chetima insula ibidem  
 Chetomene qualis uestitus 57.40  
 Cheton quid significet ibidem  
 Chettai populus 11.3  
 Chiramus operarius insignis 168.20  
 Christus et Christiani 387.30  
 Chusartes Assyriorum rex Hebreos sibi subiectus 98.40  
 Chusus, Chusai 10.40